
768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562768  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135
W W W W W W W W#! W W W W W W W W W

g U 13 ze směru Most příjezd 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25
e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 19:20

1 1 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:33 6:33 7:01 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:35 21:35
2 2 4 Žatec,,Studentská MHD 4:35 5:35 6:35 7:03 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:37 21:37
2 2 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 4:37 5:37 6:37 7:05 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:38 21:38
6 6 6 Žatec,Radíčeves 4:42 5:42 6:42 7:10 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 21:42

11 11 7 Podbořany,Sýrovice 4:47 5:47 6:47 7:15 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 21:47
12 12 8 Podbořany,Pšov 4:49 5:49 6:49 7:17 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49
n n 9 Podbořany,,kafilerie n n n n n n n n n n n n
n n 10 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n n n n n

16 16 11 Podbořany,,nám. 4:56 5:56 6:56 7:24 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56
17 17 12 Podbořany,,Nádražní 4:57 5:57 6:57 7:25 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 19:57 21:57
17 17 13 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:58 5:58 6:58 7:26 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 19:58 21:58

e 772 směr Kryry,Blatno odjezd 5:00 13:00 15:00 17:00 19:00
e 778 směr Nepomyšl,Podb.Rohozec odjezd 5:00 6:25 7:20 9:05 13:05 15:05 17:05 19:05
e 772 ze směru Žatec příjezd 11:56 13:56 15:56 17:56

17 17 13 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:00 6:30 7:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
17 17 14 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I
18 18 15 Podbořany,,OSP 5:02 6:02 6:32 7:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
19 19 16 Podbořany,,ČSAD 5:04 6:04 6:34 7:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
23 23 17 Vroutek 5:09 6:09 6:39 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
23 23 18 Vroutek,,Karlovarská 5:11 6:11 6:41 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
24 24 19 Vroutek,,závod 5:12 6:12 6:42 7:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
26 26 20 Vroutek,Vidhostice 5:14 6:14 6:44 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
27 27 21 Vroutek,Lužec 5:16 6:16 6:46 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
29 29 22 Lubenec,Drahonice 5:19 6:19 6:49 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
n 30 23 Lubenec,Libyně n n 6:51 n 9:21 n n n n 15:21 n n n n

32 33 24 Lubenec,,Podbořanská 5:22 6:22 6:54 7:22 9:24 11:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22
32 33 25 Lubenec,,Pražská I I I I I I I I I I I I I
33 34 26 Lubenec,,závod 5:24 6:56 7:24 9:26 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24 19:24
34 35 27 Lubenec,,Jelení 5:26 6:58 7:26 9:28 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26 19:26
36 37 28 Lubenec,Ležky příjezd 5:29 7:01 7:29 9:31 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 19:29

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
#! nejede od 5.4.12 do 6.4.12
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.



768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562768  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, tel. 415 214 311, www.adpodborany.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 108 110 114 116 118 104 122 124 126 128 130 132 134
W W W W W W W#! W W W W W W W

0 0 28 Lubenec,Ležky odjezd 4:31 5:31 7:05 8:31 10:29 11:31 12:31 13:31 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31
2 2 27 Lubenec,,Jelení 4:34 5:34 7:09 8:34 10:32 11:34 12:34 13:34 14:32 15:34 16:34 17:34 18:34
3 3 26 Lubenec,,závod 4:35 5:35 7:11 8:35 10:33 11:35 12:35 13:35 14:33 15:35 16:35 17:35 18:35
4 4 25 Lubenec,,Pražská 4:37 5:37 6:25 7:15 8:37 10:35 11:37 12:37 13:37 14:35 15:37 16:37 17:37 18:37
4 4 24 Lubenec,,Podbořanská I I I I I I I I I I I I I I
n 7 23 Lubenec,Libyně n n 6:29 n n 10:39 n n n 14:39 n n n n
7 8 22 Lubenec,Drahonice 4:41 5:41 6:31 7:18 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
9 10 21 Vroutek,Lužec 4:44 5:44 6:34 7:21 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

10 11 20 Vroutek,Vidhostice 4:46 5:46 6:36 7:24 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
12 13 19 Vroutek,,závod 4:48 5:48 6:38 7:26 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
13 14 18 Vroutek,,Karlovarská 4:49 5:49 6:39 7:27 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
13 14 17 Vroutek 4:51 5:51 6:41 7:30 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
17 18 16 Podbořany,,ČSAD 4:56 5:56 6:46 7:35 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
18 19 15 Podbořany,,OSP 4:58 5:58 6:48 7:37 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
19 20 14 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:59 6:49 7:38 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
19 20 13 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:00 6:00 6:50 7:40 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

e 772 směr Žatec odjezd 12:05 14:05 16:05 18:05
e 778 ze směru Podb. Rohozec příjezd 5:00 5:55 15:00 16:55

19 20 13 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:02 6:02 6:59 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
19 20 12 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I
20 21 11 Podbořany,,nám. 5:05 6:05 7:02 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
n n 10 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n n
n n 9 Podbořany,,kafilerie n n n n n n n n n

24 25 8 Podbořany,Pšov 5:12 6:12 7:09 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
25 26 7 Podbořany,Sýrovice 5:14 6:14 7:11 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
30 31 6 Žatec,Radíčeves 5:19 6:19 7:16 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
34 35 5 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:24 6:24 7:21 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
34 35 4 Žatec,,Studentská MHD 5:26 6:26 7:23 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
35 36 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

e 739 směr Louny odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

35 36 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:25 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
36 37 2 Žatec,,u plynárny MHD 7:27 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
36 37 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 7:28 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

g U13 směr Most odjezd 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
#! nejede od 5.4.12 do 6.4.12
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Na lince lze využí také přeshraniční integrovanou jízdenku REGIONet Labe-Elbe, více informací na http://doprava.kr-ustecky.cz nebo v předprodejích smluvních dopravců Ústeckého kraje.


